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Responses to Submitted Questions

Question: On the geogrids, the Tensar Uniaxial grids specified on Sheet 3 of the plans is specified as
UXAAOOQOHS. This is not a Tensar geogrid number. It should either be a UX1200 HS or UX 1500 HS. Please

clarify.

Answer: This is addressed in Addendum No. 2.
**k*k
Question: At the pre-bid meeting, the slot excavation was discussed at length. How will this take place?

Bill from Kleinfelder indicated not taking out the entire height of toe slot, but doing it in different levels starting
with the middle slot and working out. What level heights are acceptable for constructing these slots?

Answer: Bill McCormick has suggested that contractors plan on constructing the keyway up to a height of
20 feet above existing ground at the base of the hill or around elevation 80 prior to being able to open up the upper
portion of the slide.

Question: The tire derived aggregate you stated would be supplied and delivered for free, but only 2 to 8

loads per day. With the contract time only being 50 working days, this will not allow sufficient time to complete the
project. Time stipulations need to be addressed.

Answer: This clarification is addressed in Addendum No. 2.
*k*k
Question: Is a Hazardous Substance Removal Certificate necessary for this project? Is there hazardous

material on this project?

Answer: It is necessary. Although we do not anticipate hazardous materials, we require the Certificate in
case hazardous materials are discovered.

*k*k

Question: Who will furnish security?
Answer: The Contractor will be responsible for security. This question is addressed in Addendum No. 2

where the Contractor’s attention is directed to Section 6-1.02, “State Furnished Materials” and Section 6-1.03,
“Storage of Materials”.

* k%

Question: May we use broken A.C. in keyway or general fill?
Answer: Use of A.C. in the keyway is addressed in Addendum No. 2.
**k*%k
Question: The geotextile fabric that wraps around the tire material does not have a bid item or quantity.

According to the Page SP-47 of the specifications, the fabric will be paid for by the square yard. Please add a bid
item for geotextile fabric with the quantity to include the overlap.

Answer: This is addressed in Addendum No. 2

***%



Question: Where is Drain Rock (Blanket), Item No. 51, used?

Answer: This item is not to be confused with drain rock used in subdrains. See Addendum No. 2 for its use
in keyway.
*k*k
Question: Please fax the sign in sheets for both pre-bid meetings.
Answer: They are attached.
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